
 
Uchwała Nr XXII/120/2008 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 28 lutego 2008r. 

 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania w 
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
 
 
 
 
                             Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania  pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 
146, poz. 1222, Nr 160, poz. 1343, z 2006r. Nr 38, poz. 261) ) uchwala się co następuje: 
 
 
§   1   1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w pierwszej kategorii zaszeregowania 
określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego: 
 
 

Lp. Nazwa jednostki Wartość najniższego wynagrodzenia  w 
I kategorii zaszeregowania 

1. Zespół szkół Ogólnokształcących w Kluczborku 500 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Kluczborku 
500 

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU  
w Kluczborku 

500 

4. Zespół Szkół Liceano-Technicznych w 
Kluczborku 

500 

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Kluczborku 

500 

6. Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku 500 
7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kluczborku 
500 

8. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 
Kluczborku 

500 

9. Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku 

500 

10. Powiatowy Zespół Socjalizacyjno-Interwencyjny 
„Nasz Dom” Bogacica-Bąków 

620 

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kluczborku 

620 

12. Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku 620 
13. Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach 620 
14. Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku 620 
15. Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku 620 
16. Zakład Obsługi Technicznej PODGiK przy 

Starostwie Powiatowym w Kluczborku 
620 

 
 
 
 

 



 2 

 
2. Opiniuje się następującą wartość jednego  punktu: 
 
Lp. Nazwa jednostki Wartość punktu 

1. Zespół szkół Ogólnokształcących w Kluczborku 5,20 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Kluczborku 
5,20 

3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 – CKU  
w Kluczborku 

5,20 

4. Zespół Szkół Liceano-Technicznych w 
Kluczborku 

5,20 

5. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Kluczborku 

5,20 

6. Młodzieżowy Dom Kultury w Kluczborku 5,20 
7. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kluczborku 
5,20 

8. Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 
Kluczborku 

5,20 

9. Wojewódzki Ośrodek Dokształcania i 
Doskonalenia Zawodowego w Kluczborku 

5,20 

10. Powiatowy Zespól  Socjalizacyjno-Interwencyjny 
„Nasz Dom” Bogacica-Bąków 

5,20 

11. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 
Kluczborku 

5,20 

12. Dom Pomocy Społecznej w Kluczborku 5,20 
13. Dom Pomocy Społecznej w Gierałcicach 5,20 
14. Powiatowy Urząd Pracy w Kluczborku 5,20 
15. Zarząd Dróg Powiatowych w Kluczborku 5,20 
16. Zakład Obsługi Technicznej PODGiK przy 

Starostwie Powiatowym w Kluczborku 
5,20 

 
 

 
§  2.   Traci moc Uchwala Nr XIV/74/2007 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 czerwca 
2007r.  w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii 
zaszeregowania w tabeli stawek miesięcznych wynagrodzenia  zasadniczego. 
 
 
§  3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń 
należnych od 1 stycznia 2008r. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady 
 
          Mariusz Pieńkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
 

 


